

Inthrface ApS

A.P. Møllers Allé 43B, 2791 Dragør

CVR-nr. 30 51 19 72

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. december 2022

Micael Buckle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

5

Balance 30. juni

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inthrface ApS A.P. Møllers Allé 43B 2791 Dragør CVR-nr.: 30 51 19 72 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 2. juli 2007 Hjemsted: Dragør
Direktion	Micael Buckle
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive kursusaktiviteter og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 26.206, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.485.371.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende, idet der har været en del ekstra omkostninger til opstart og konsolidering efter COVID-19 Pandemien. Det skal bemærkes, at en del af virksomhedens aktiviteter ikke har været mulige at gennemføre under og efter Pandemien grundet forsamlingsforbud og rejseforbud. Omsætningen er dog igen voksende og vi forventer fremtidig stigning i omsætningen og indtjeningen i virksomheden.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		2.073.504	1.148.397
Personaleomkostninger	1	-1.855.726	-1.137.074
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-146.426	-141.024
Resultat før finansielle poster		71.352	-129.701
Finansielle indtægter		0	19.334
Finansielle omkostninger		-95.833	-105.347
Resultat før skat		-24.481	-215.714
Skat af årets resultat	2	-1.725	38.193
Årets resultat		-26.206	-177.521
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-147.592	0
Overført resultat		121.386	-177.521
		-26.206	-177.521

Balance 30. juni

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		262.224	352.128
Software		67.718	112.866
Immaterielle anlægsaktiver	3	329.942	464.994
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.014	36.388
Materielle anlægsaktiver	4	25.014	36.388
Deposita		90.652	146.837
Finansielle anlægsaktiver		90.652	146.837
Anlægsaktiver i alt		445.608	648.219
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		979.053	447.645
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	168.974	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		134.125	129.125
Andre tilgodehavender		18.323	81.801
Periodeafgrænsningsposter		44.487	51.336
Tilgodehavender		1.344.962	709.907
Likvide beholdninger		274.209	556.046
Omsætningsaktiver i alt		1.619.171	1.265.953
Aktiver i alt		2.064.779	1.914.172

Balance 30. juni

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		204.535	352.127
Overført resultat		1.155.836	1.034.450
Egenkapital		1.485.371	1.511.577
Hensættelse til udskudt skat		87.877	114.950
Hensatte forpligtelser i alt		87.877	114.950
Skyldigt sambeskatningsbidrag		28.798	0
Langfristede gældsforpligtelser		28.798	0
Kreditinstitutter		20.508	21.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.831	26.304
Skyldigt sambeskatningsbidrag		8.857	8.857
Anden gæld		402.537	230.574
Kortfristede gældsforpligtelser		462.733	287.645
Gældsforpligtelser i alt		491.531	287.645
Passiver i alt		2.064.779	1.914.172
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomko- stninger	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	125.000	352.127	1.034.450	1.511.577
Årets resultat	0	-147.592	121.386	-26.206
Egenkapital 30. juni	125.000	204.535	1.155.836	1.485.371

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.722.103	1.050.477
Pensioner	46.800	56.250
Andre omkostninger til social sikring	21.882	19.472
Andre personaleomkostninger	64.941	10.875
	1.855.726	1.137.074
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	28.798	8.857
Årets udskudte skat	-27.073	-47.050
	1.725	-38.193
3 Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsproje	
	kter	Software
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli	<u>1.291.656</u>	<u>270.735</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.291.656</u>	<u>270.735</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	939.528	157.869
Årets afskrivninger	89.904	45.148
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>1.029.432</u>	<u>203.017</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>262.224</u>	<u>67.718</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli	767.872
Kostpris 30. juni	767.872
Af- og nedskrivninger 1. juli	731.484
Årets afskrivninger	11.374
Af- og nedskrivninger 30. juni	742.858
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	25.014

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022 kr.	2021 kr.
Igangværende arbejder, salgspris	168.974	0
	168.974	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet B' Calm Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel svarende til en leje på t.kr. 163 i opsigelsesperioden.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter og Midt Factoring, er der givet pant i simple fordringer samt immaterielle- og materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 1.334.
